
 
 

 

Multikino Czechowice-Dziedzice i Stowarzyszenie Liveform 

zapraszają na film „Zimna wojna”  

oraz zajęcia z teatru improwizowanego (LARP) 

 

Multikino Czechowice-Dziedzice oraz Stowarzyszenie Liveform wspólnie 

zapraszają na unikatowe zajęcia w ramach Akademii Filmowej Multikina 

z pokazem filmu „Zimna wojna”. 

 
 

Przed seansem zapraszamy młodzież na spotkanie w kinie, gdzie w ramach udziału  

w LARPie (life action role playing, aktywność z pogranicza teatru improwizowanego  

i gry) będzie mogła w realistyczny sposób wcielić się w wyznaczone postacie. Rekwizyty  

i stroje z lat 50., które będą mieli okazje używać sprawią, że z łatwością przeniosą się  

w dawne czasy. 

 

„Zimna wojna”: Kilkuminutowy aplauz na jednym z najbardziej prestiżowych festiwali filmowych 

Europy, gratulacje od najsłynniejszych gwiazd światowego kina i Złota Palma w Cannes dla 

reżysera Pawła Pawlikowskiego to prawdziwa sensacja potwierdzająca wartość Zimnej wojny – 

wybitnego filmu niezwykle wysmakowanego pod względem wizualnym i muzycznym, 

opowiadającego o trudnej miłości gmatwanej nie tylko przez decyzje kochanków, ale i przez wielką 

historię. Seans poruszającego dzieła z pewnością zaowocuje gorliwymi dyskusjami. 

 

Gatunek: melodramat 

Czas trwania filmu: 84 min 

Rekomendowana grupa odbiorców: szkoły średnie 

Temat lekcji: Miłość w czasach żelaznej kurtyny. 
Zagadnienia: Zimna wojna – wielka i mała historia. 

O znaczeniu tytułu. Człowiek – wolny czy 

zdeterminowani przez historię? Świat bez granic? 

Państwo jako konwencja w Psalmie Wisławy 

Szymborskiej i Imagine Johna Lennona. Elipsa 

filmowa: czego widz Zimnej wojny musi się domyślić? 

Kulturowe mistrzostwa świata; filmowe igrzyska. 

Kibicujemy Polskim reprezentacjom! 

               Termin pokazu: 10.10.2018, godz. 10:00 

Cena biletu: 12 zł/os. 

Opiekunów grup zapraszamy bezpłatnie! 

 

Dane teleadresowe: 

Multikino Czechowice - Dziedzice 

Tel: 32 661 97 24 lub 513 111 951 

e-mail: grupy.czechowicedziedzice@multikino.pl 

 

Do każdego filmu w Akademii przygotowujemy 

dedykowany scenariusz lekcji dla nauczycieli. 
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